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SERVICIOS PERSONALES 12,084,764.06 0.00 12,084,764.06 2,390,115.47 2,801,773.36 9,694,648.59

     REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE4,397,013.00 0.00 4,397,013.00 922,342.73 1,187,833.00 3,474,670.27

     REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO3,717,345.56 0.00 3,717,345.56 990,785.60 990,785.60 2,726,559.96

     REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 3,970,405.50 0.00 3,970,405.50 476,987.14 623,154.76 3,493,418.36

     SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PREVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

MATERIALES Y SUMINISTROS 6,189,777.00 207,374.95 6,397,151.95 1,912,170.06 1,825,177.49 4,484,981.89

     MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES112,577.00 0.00 112,577.00 12,964.40 20,747.33 99,612.60

     ALIMENTOS Y UTENSILIOS 203,000.00 -46,200.00 156,800.00 67,368.04 93,105.04 89,431.96

     MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION1,509,000.00 298,574.95 1,807,574.95 430,988.03 439,825.91 1,376,586.92

     PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO350,500.00 0.00 350,500.00 0.00 0.00 350,500.00

     COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,103,200.00 -45,000.00 3,058,200.00 1,137,307.52 996,449.14 1,920,892.48

     VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS73,000.00 0.00 73,000.00 240.00 240.00 72,760.00

     MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD 50,000.00 0.00 50,000.00 1,050.00 1,050.00 48,950.00

     HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 788,500.00 0.00 788,500.00 262,252.07 273,760.07 526,247.93

SERVICIOS GENERALES 2,962,100.00 45,000.00 3,007,100.00 373,253.12 587,933.12 2,633,846.88

     SERVICIOS BASICOS 955,600.00 0.00 955,600.00 62,093.70 243,573.70 893,506.30

     SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 250,000.00 0.00 250,000.00 9,800.00 9,800.00 240,200.00

     SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS58,000.00 5,000.00 63,000.00 4,580.01 4,580.01 58,419.99

     SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 347,000.00 -12,000.00 335,000.00 36,294.13 36,294.13 298,705.87

     SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION562,500.00 40,000.00 602,500.00 189,699.28 189,699.28 412,800.72

     SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00

     SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 164,000.00 0.00 164,000.00 23,096.00 23,096.00 140,904.00

     SERVICIOS OFICIALES 600,000.00 0.00 600,000.00 35,690.00 68,890.00 564,310.00

     OTROS SERVICIOS GENERALES 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS3,230,000.00 0.00 3,230,000.00 579,150.00 589,150.00 2,650,850.00

     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO780,000.00 0.00 780,000.00 180,000.00 180,000.00 600,000.00

     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     AYUDAS SOCIALES 2,450,000.00 0.00 2,450,000.00 399,150.00 409,150.00 2,050,850.00

     PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     DONATIVOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00

     MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 250,000.00

     MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSION PÚBLICA 5,825,171.00 -252,374.95 5,572,796.05 811,749.31 811,749.31 4,761,046.74

     OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO 5,825,171.00 -252,374.95 5,572,796.05 811,749.31 811,749.31 4,761,046.74

     OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CONCESION DE PRÉSTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

     APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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     ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total del Gasto 30,541,812.06 0.00 30,541,812.06 6,066,437.96 6,615,783.28 24,475,374.10


